Scheda tecnica

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

341421 16/18
8436004856640
397

Descrizione

Esecuzione:

Esecuzione industriale.
Con cono a norma DIN 238
Uso:

Per trapani a colonna.

Per I'innesto in attacchi n. art. 342300 — 342887 o direttamente nel mandrino della macchina.

Descrizione tecnica

@ Massimo cono mandrino
Cono mandrino

Lunghezza della testina chiusa
@ Esterno

Campo di serraggio

Tipo di prodotto

17,431 mm
B18
105 mm
52 mm
3-16 mm

Mandrino senza chiave

21.05.2025 22:12

11



