LLAMBRICH

Pinza serrapunta autobloccante, Modello: 16/18



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	341421 16/18
GTIN	8436004856640
Classe articolo	39Z

Descrizione

Esecuzione:

Esecuzione industriale.

Con cono a norma DIN 238

Uso:

Per trapani a colonna.

Per l'innesto in attacchi n. art. 342300 – 342887 o direttamente nel mandrino della macchina.

Descrizione tecnica

Ø Massimo cono mandrino	17,431 mm
Cono mandrino	B 18
Lunghezza della testina chiusa	105 mm
Ø Esterno	52 mm
Campo di serraggio	3 - 16 mm
Tipo di prodotto	Mandrino senza chiave